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Direktionen 2022-12-14
  

Revisionsrapport - Granskning av delårsrapport 2022 

Förslag till beslut 
Direktionen för Kommunalförbundet Sjukvård och omsorg i Norrtälje 
har tagit del av revisionens granskning av delårsrapport 2022 samt 
granskning av god ekonomisk hushållning 2022. 

 

Maria Johansson 
Förbundsdirektör 

Sammanfattning 
PwC har på uppdrag av kommunalförbundets förtroendevalda 
revisorer granskat Kommunalförbundet Sjukvård och omsorg i 
Norrtäljes delårsrapport för perioden 2022-01-01- -2022-08-31. Syftet 
med granskningen är att ge kommunalförbundets revisorer ett 
underlag att bedöma om delårsrapporten är upprättad i enlighet med 
lagens krav och god redovisningssed och om resultatet är förenligt 
med fastställda mål för ekonomisk hushållning samt om det finns 
förutsättningar att målen kommer att uppnås. 

Granskningen har visat att delårsrapporten, i allt väsentligt, är 
upprättad i enlighet med lagens krav och god redovisningssed. 

Revisionen bedömer att det prognostiserade resultatet inte är 
förenligt med de finansiella mål som direktionen fastställt i budget 
2022. Inget av de finansiella målen prognostiseras att uppfyllas vid 
årets slut. Vidare bedöms att det prognostiserade resultatet i all 
väsentlighet är förenligt med de verksamhetsmässiga mål som 
direktionen fastställt i budget 2022. Samtliga fyra mål prognostiseras 
att uppfyllas vid årets slut. 

Balanskravet kommer inte att uppfyllas i och med lämnad 
helårsprognos.  

Förvaltningen delar revisionens bedömning avseende en hemställan 
om att medlemmarna ska återställa både 2019 och 2020 års 
underskott under 2022. Ett ordförandebeslut har tagits i november 
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avseende detta. 2021 års redovisade negativa resultat ska återställa 
av kommunalförbundet senast år 2024. 

 

 

 

Bilagor 
1. Granskning av delårsrapport 2022 
2. Granskning av god ekonomisk hushållning 2022 
3. Utlåtande avseende delårsrapport 2022. 

Beslut skickas till 
Region Stockholm (registrator.rlk@regionstockholm.se) 
Norrtälje kommun (kommunstyrelsen@norrtalje.se) 
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